u UU. „kjl J CtaiB 1U1, iiUdm.
11. Minette,podług orygin. Melodji (z Marji Stuart),Morley.
12. Girofle- Girofla, kadryl, Strauss.
13. Oestereichischer Difilir Marsz, Leibold.

Cena wejścia kop. 25.
W Niedzielę i Święta uroczyste, Koncerta rozpoezną się.

w

RESURSA OBYWATELSKAT ’
W Niedzielę d. 11 (23) Maja 1875 r: o godzinie 8 wiecz.
Wielkie Przedstawienie iTlagicziie

połączone

z Koncertem Instrumentalnym
przez Profesora RUCHWALDY i Jego małżonkę

Cena miejsc:—I Miejsce Rs. 1 kop. 5 na uoogich. II miej
sce kop. 75 kop. 5 na ubogich; III miejsce kop 5v; IV miej
sce kop. 30.

Biletów nabyć można od godz.

100 — 99
268 — —

264 — —
— 93 —

75 — 74 -- -
— 160 —

119 — 118 —
274 — ——» —‘
238 236 —
115 — —
101 — 100 —-
— —— 600
— — —

355 — 345
— —■ —*• —
— —— •**

MiTK d. KUUIU WARSZAWSKO S,. 109.
Dnia 22 Maja 1875 roku._______________________ Sobota. Dnia 10 (22) Maja 1875 roku.

Wyszły z druku i są do nabycia w znaczniejszych księgarniach krajowych i zagra-
Rranicznyeh:

POEZJE
przez

Antoniego Edwarda Odyńca.
Wydanie czwarte poprawne i pomnożone 2 tomy, cena rs. 2, z przesyłką pocztą

8rs. 2 kop. 20.

Skład Główny w Księgarni
GEBETHNERA I WOLFFA

dziesięć tysięcy (10,000) w papierach publicznych Rządo
wych, lub gwarantowanych przez Rząd, albo też w innych papierach wartościowych, akcep
towanych przez Dyrekcję Towarzystwa.

Wszelkie wartości pieniężne, przyjmowane będą, według kursu giełdowego, z potrą
ceniem 10o/°. 2—3— 6979 —

W dniu 19 (31) Maja 1875 r., o godzinie
2-ej z południa sprzedane będą w Trybunale
Cywilnym tutejszym w Wydziale I ym,

NIERUCHOMOŚCI
Nr 379a i 379b w Pradze pod Warszawą,
przy wale ochronnym położone, składające
się z domu drewnianego piętrowego i inrych
zabudowań, oraz placu łokci kw.

—7177—1—2

n
Rada Miejska Warszawska

Dobroczynności Publicznej,
Podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 26 Maja (7 Czerwca) r. b. o godzinie

1 ej z południa odbywać się będzie przed tąż Radą, publiczna, przez opieczętowane dekla
racje a następnie głośna in plus licytacja na wydzierżawienie cd d. 1 (13) Lipca 1875 roku
do d. 1(13) Lipca 1887 r. Apteki należącej do Szpitala Dzieciątka Jezus w Warszawie.

Praetium iieiti ustanawia się na' rs. 1200 rocznego czynszu dzierżawnego, wysokość
zaś vadium na Rsr. 300.